
ZARZĄDZENIE NR: 021.28.2024 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kluczach 

  z dnia 09.07.2024 r. 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 

roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej 

 

Działając na podstawie art. 17 ust 2 pkt 3, art. 25 ust. 1 i 5, art. 48. art. 48 b. ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.901 z późn.zm.), art. 2 ust 1 pkt 2, 

4, 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 

społecznych (Dz.U. 2019 r poz. 1818 z późn.zm), art. 4 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) 

oraz z art. 13 i art. 4 ust 1 pkt 1, 1 a, 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn.zm.), oraz Pełnomocnictwa 

NR OZK.0052.30.2024 z dnia 09.07.2024 r. udzielonego przez Wójta Gminy Klucze 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 .  

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego w zakresie 

pomocy społecznej , którego tryb i zasady określa Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 .  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Kluczach . 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


